
UCHWAŁA NR 657/2013
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia wzoru informacji o zmianie danych identyfikacyjnych podatnika w sprawach 
podatków i opłat lokalnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm/, art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r, o podatkach i opłatach lokalnych /t.j. 
Dz. U. z 2010 r., nr 95, poz. 613 ze zm./,art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /t.j.Dz. 
U. z 2006 r. nr 136, poz. 969 ze zm/, art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym /t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 465/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wzór informacji o zmianie danych identyfikujących podatnika w sprawach podatków i opłat 
lokalnych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 6CC24E94-1566-4E61-AAB5-F46EC7227BFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 657/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

Informacja o zmianie danych identyfikujących w podatkach i opłatach lokalnych 

Id: 6CC24E94-1566-4E61-AAB5-F46EC7227BFF. Uchwalony Strona 1



Id: 6CC24E94-1566-4E61-AAB5-F46EC7227BFF. Uchwalony Strona 2




